



Valdres sorenskriverarkiv.

Pantebok 23.

1897 - 1899.

----- + -----

Fol. 181. Maanedstthinget for nordre Valdres den 19de juli 1898.

Fol. 185. No.28.

Skylddeling.- Aar 1898 den 30 juni var undertegnede skjønsmænd tilstede paa gaarden søndre Kvale for ifølge fogdens opnævnelse af 10 s.m. at fradele og skyldlægge en parcel af gaardsno.76 brugsno. 3 søndre Kvale af skyld mark 6,15, hvilken parcel af nævnte gaards eier Anders Julsen er solgt til Amund Rudlang. Baade kjøber og sælger var tilstede. Den til Amund Rudlang solgte parcel er beliggende nedenforgaardens huse og strækker sig fra fjorden opover paa begge sider af hovedveien og bestaar af ager og england. Den begrændses paa søndre og nordre kant af naboeiendomme, fra hvilke den er skilt ved paastaaende gjærder. Paa østre eller øvre kant gaar den op paa en brat bakke, hvor grændsen er afmærket ved nedsatte mærkestene og delvis ved gjærde. Paa vestre eller nedre kant begrændses den af fjorden. Efterat have gjort os bekjendt med eiendommen er vi blevne enige om, at den fradelende parcel udgjør $138/615$ - er et hundrede tretti otte seks hundrede og femtendedel af den samlede eiendom og erholde saaledes en skyld af mark 1,38. Hovedbruget faar saaledes igjen en skyld af mark 4,77. Ifølge den afsluttede handel skulde den frasolgte parcel tildeles af gaardens skogteig i forhold til skylden, hvorfor skogen blev opmaalt og et stykke fradeltes paa søndre kant og afmærkedes ved nedsatte mærkestene modsvarende de i skiftet med gaarden Rudlangs skog staaende mærkestene. Skogteigen strækker sig fra gaarden Kvales hjemsæter og begrændses paa søndre kant af



gjærdet mellem gaardene Kvaales og Rudlangs sætervold og paa nordre kant af gjærdet mod Pladsen Reintop. Teigen har følgende bredde ved 1. mærkesten, et stykke ovenfor Kvaales ^{Kvålsleimbergst} hnjemsæter er den 25,2 m., ved 2den mærkesten samme bredde ved 3die 28,3 m., ved 4de 32,1 m., ved 5te 41,6 m., ved 6te 49,8, ved 7de 47,2, ved 8de 38,4 m. ved 9de 36,5 og ved 10de mærkesten, nedsat i skiftet mod Rogndokken skogteig, der danner teigens grændse paa østre kant, 34,6 m. Parterne gjorde opmærksom paa, at sælgeren havde forbeholdt sig ret til kjøring over den frasolgte parcel ovenfor hovedveien vinter og sommer efter en før oparbejdet vei, ligesaa var kjøberen tilstaaet ret til fornøden færdsel, vinter og sommer, fra sin eiendom op til sælgerens gaardsplads og videre efter veien op til aasen. Efter handelen tilhører fiskeriet i fjorden kjøberen af parcellen. Ved denne deling er intet nyt sameie opstaaet og den frasolgte parcel har faaet saa heldige grændser som de stedlige forholde tillader. Den fradelte parcel skal kaldes nedre Kvale og afgiver tilstrækkelig sikkerhed for skatter og inddrivelsesomkostninger. Takst og skjøn er afgivet efter bedste skjøn og overbevisning og i kraft af aflagt Eed. Ole Qvale. L. Reien. Endre Røen. Jørgen K.Røen.-



Rett utskrift.

Hamar 30. oktober 1954.

E.f.

Leif Midstang